

Rottne IF är en ideell idrottsförening med syfte att ge barn och ungdomar möjlighet till en aktiv vardag.

Vi bygger allt vi gör på **glädje, trygghet och gemenskap**. Hos oss skapas förutsättningar för barn och ungdomar att bli del av ett sammanhang, bli sedda, utvecklas och få förebilder för livet. Vi är en förening för alla och är därför måna om att hålla nere avgifter och skapa förutsättningar för att alla som vill ges möjlighet att vara med.

Då psykisk och fysisk ohälsa ökar bland barn och ungdomar genom den allt mer stillasittande vardagen är det vi gör viktigare än någonsin. Vi vill fortsätta driva och utveckla en förening som gör skillnad för barn och ungdomar i och omkring Rottne.

Under våren 2021 arbetade vi, tillsammans med våra medlemmar, fram våra värdeord glädje, trygghet och gemenskap. Under 2022 planerar föreningen en uppdatering av ledarvisionen.

I Rottne IF...

...är glädje och gemenskap en stark drivkraft för att vilja idrotta

...får alla som vill vara med utifrån sina egna förutsättningar

...får alla oavsett nationalitet, religion, ideologi, ålder, kön, sexuell läggning vara med i vår idrottsgemenskap

...skapar vi ett livslångt intresse för idrott och aktivitet för att nå en bättre hälsa

...tävlar vi på lika villkor. Vi visar respekt för varandra och vuxna ska vara ett föredöme för ungdomarna.

...får alla som deltar vara med och bestämma och ta ansvar för sin verksamhet

...bygger samarbetet mellan spelare, ledare, föräldrar, medlemmar och styrelsen på god kommunikation

...är alla stolta över sin förening

Rottne IF:s Seniorverksamhet

Rottne IF är en breddförening där vuxna ska känna gemenskap och glädje i sitt idrottande. Rottne IF ska vara lyhörd för män och kvinnors önskemål vad gäller träningsverksamhet. Rottne IF ska sträva efter att ha seniorlag dam och herr i både fotboll och innebandy.

Senioreerna i Rottne IF...

...är förebilder för våra barn och ungdomar och föregår med goda exempel. Både på och utanför plan.

...bedriver fadderverksamhet med barn och ungdomar i Rottne IF

...deltar i föreningens arbetsdagar

...erbjuds motions/träningsgrupper

Rottne IF:s Barn och Ungdomsverksamhet

Vi vill erbjuda så många barn och ungdomar som möjligt att vara med hos oss. I Rottne IF ska det vara kul att träna och det ska vara en kamratlig och trygg miljö där de får lära sig ta hänsyn till kamrater och ledare. Träningen ska vara allsidig och varierad och barnen och ungdomarna ska beredas möjlighet att delta i vår seniorverksamheter, bli ledare eller styrelseledamöter men också för att de ska kunna få ett livslångt intresse för idrotten och därmed bättre hälsa.

För att säkra återväxten i föreningen bjuds barn i förskoleklass in till en "Boll och lek grupp". Samtidigt informerar föreningens representant föräldrarna om deras viktiga medverkan som ledare i föreningen.

Sämre ekonomisk förutsättning kan för några vara en anledning till att barn inte får möjlighet att idrotta. Viktigt att informera alla föräldrar att det går bra att delbetala träningsavgifter samt att det finns möjlighet att söka bidrag från t ex Majblommekommittén .

Barn och Ungdomar i Rottne IF...

...känner glädje och trygghet när de går till träning och match

...erbjuds varierad och allsidig träning, anpassad till deras mognad, för att kunna nå optimal utveckling

...har möjlighet att hålla på med fler aktiviteter i andra föreningar

...erbjuds utbildning för att kunna verka som ledare, domare eller aktiva på annat sätt i föreningen

...deltar i föreningens arbetsdagar, som t ex Panta Mera projektet, för att känna gemenskap och delaktighet

Rottne IF följer de riktlinjer som Riksidrottsförbundet har vad gäller ålder och nivåindelning. Barn t o m 12 år, ungdomar 13år - 25år och vuxna 25år ->

Ledarvision

Att vara idrottsledare innebär inte enbart att vara tränare. De har stora möjligheter att påverka barn och ungdomar och ge dem goda värderingar.

Ledarna i Rottne IF ...

...ser varje individ men lär också känna gruppen

...låter alla vara med på lika villkor

...lyfter det som är bra och berömmar

...skapar trygghet och är uppmärksam på mobbing

...kan ge en allsidig träning anpassad till individens mognad

...deltar i utbildning för att få bra förutsättning att utveckla och utbilda barn och ungdomar

...får uppskattning för arbetet de gör

Föräldrarna

Föräldrar är en viktig resurs för vårt arbete med Barn och Ungdomsverksamheten och det finns många uppgifter som föräldrar kan hjälpa till med. Föräldrar bör också få information om hur man bäst stöttar sina barn inom idrotten . Vi vill gärna ha engagerade föräldrar som följer med på matcher och ibland även på träningar.

Rottne IF vill att föräldrar...

...har roligt tillsammans med sitt barn

...uppmuntrar alla barn, inte bara sitt eget, både i med och motgång

...låter föreningens utbildade ledare ansvara för barnen under matcher och träning. Fråga gärna ledarna om du får vara med och hjälpa till!

...ser på domaren som vägledare, kritisera inte hans eller hennes beslut.

...frågar sitt barn om matchen var spännande och rolig – inte bara efter resultatet

...följer med även på bortamatcher. Kom ihåg att våra barn är en värdetransport, vi sätter därför nykterheten och säkerheten i focus och kör våra barn med stort ansvar

Senast uppdaterad 2022-03-31

...tillsammans med sitt barn hjälper till med övriga aktiviteter som kioskförsäljning och andra arbetsdagar som anordnas av föreningen. Dessa tillfällen ger tillfälle till gemenskap inom föreningen.

...tar del av information som kommer från föreningen via hemsidan och mail

...deltar på föräldramöte. Där finns möjlighet att diskutera om laget och föreningen. Där ges också viktig information om ex kommande säsong mm.